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A.1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

ů.1.1 Údaje o stavbČ

Název stavby: Rodinný dĤm MČlník

Místo stavby: MČlník, parc.č. 8155/1 k.ú. MČlník

Pozemky dotčené stavbou: 2299, 2300

Druh stavby: Novostavba

Účel stavby: Rodinný dĤm

Projekt: Dokumentace pro stavební povolení

ů.1.2 Údaje o stavebníkovi
Stavebník: Manželé Flídrovi
Dlouhá 2060/Ř
140 00, Praha 4

ů.1.3 Údaje o zpracovateli dokumentace

Datum zpracování: kvČten 2017

Zpracovatel projektu: ůnna Šimková

Kontroloval: Ing. arch. JiĜí Pošmourný

ů.2 SEZNůM VSTUPNÍCH PODKLůDģ

- Studie stavby
- Fotodokumentace poĜízená na místČ
- Geodetické zamČĜení území
- Požadavky investora a nájemce dotčených pozemkĤ

ů.3 ÚDůJE O ÚZEMÍ

ů.3.1 Rozsah řešeného území
Navrhovaný rodinný dĤm Ědále jen RD) se nachází ve mČstČ MČlník,
Pozemek je situovaný na bĜehu Ĝeky Labe, nedaleko soutoku veletokĤ Labe a Vltavy. Jelikož se pozemek
nachází v úpatí kopce, je ze severovýchodní strany lemován mohutnou kamennou opČrnou zdí. Na pozemku se
nachází pozĤstatky kamenných zdí, venkovního schodištČ a část objektu využita jako garáž, které budou
odstranČny.

Vlastní budova RD se nachází na tČchto pozemcích: 8155/1

Všechny pozemky jsou ve vlastnictví investora.

ů.3.2 Dosavadní využití a zastavČnost území
DĜíve na pozemku bylo postaven vČtší rodinný dĤm, po kterém dnes zĤstaly pozĤstatky kamenných zdí a
venkovního schodištČ a část objektu využita jako garáž. Všechny tyto pozĤstatky budou odstranČny.

ů.3.3 Údaje o ochranČ podle jiných právních předpisĤ

Stavba sa nachází v mČstské památkové zónČ MČlník. Pozemek je Územním plánem mČstské památkové zóny
definován jako „plochy a objekty obytné“, stavba RD je zde tedy možná.
Pozemek také spadá do záplavového území Ĝeky Labe. Území sahá asi do poloviny zastavovaného pozemku.
Je zde ovšem vybudováno protipovodňové hrazení. I pĜesto je RD navržen s ohledem na možné riziko
zaplavení.
Pozemek nepodléhá ochranČ zemČdČlského pĤdního fondu

ů.3.4 Údaje o odtokových pomČrech

Dešťové vody budou likvidovány na pozemku investora napĜ. pomocí dešťové jímky a vsaku na pozemku. Voda
bude využita k závlaze pozemku. Dešťové vody nebudou stékat na sousední pozemky.

ů.3.5 Údaje o souladu s územnČ plánovací dokumentací

Stavba se nachází v zastavČném území obce. Stavba je v souladu s obecnými požadavky na výstavbu
Ěstanoveny vyhláškami 269/2009 Sb. a 501/2006 Sb.). Pozemek je územním plánem mČstské památkové zóny
MČlník definován jako „plochy a objekty obytné“, stavba RD je zde tedy možná. Stavba je umístČna
v zastavČném území, pomČry území se jí podstatnČ nemČní a stavba nevyžaduje nové nároky na dopravní
technickou infrastrukturu.
ZámČr je v souladu s územnČ plánovací dokumentací.

ů.3.6 Údaje o dodržení obecných požadavkĤ na využití území
Navržený objekt byl zpracován v souladu s vyhláškou č. 268/2009 ministerstva pro místní rozvoj ze dne
12.08.2009 o obecných technických požadavcích na výstavbu.

ů.3.7 Údaje o splnČní požadavkĤ dotčených orgánĤ

Není pĜedmČtem této bakaláĜské práce

ů.3.Ř Seznam výjimek a úlevových řešení
Nejsou známy žádné výjimky a úlevová Ĝešení.

ů.3.ř Seznam souvisejících a podmiňujících investic

Není pĜedmČtem této bakaláĜské práce
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ů.3.10 Seznam pozemkĤ a staveb dotčených umístČním stavby
ěešené území se nachází v MČlníku, k.ú. MČlník, 6ř2Ř16.

ParĐelŶí číslo

Výŵěra
(m2) Způsoď využití Druh pozemku VěĐŶé ďřeŵeŶo

RODINNÝ DŮM

2299 472 Jiná plocha ostatní plocha

2300 119

zahrada

PŘÍPOJKY VODY, KANALIZACE, ELEKTRO, PLYNU

8155/1 138

Zastavěná plocha a
nádvoří

ů.4 ÚDůJE O STůVBċ

ů.4.1 Novostavba nebo zmČna dokončené stavby

Navržená stavba je novostavba.

ů.4.2 Účel užívání stavby

Stavba slouží jako rodinný dĤm s psychologickou ordiací.

ů.4.3 Trvalá nebo dočasná stavba

Jedná se o stavbu trvalou.

ů.4.4 Údaje o ochranČ stavby

Objekt podléhá památkové ochranČ.

ů.4.5 Údaje o dodržení technických požadavkĤ na stavby a obecných technických požadavkĤ
zabezpečujících bezbariérové užívání staveb

Stavba odpovídá obecným technickým požadavkĤm na výstavbu, které jsou dány vyhláškou 26Ř/200ř o
obecných technických požadavcích na výstavbu. Návrh objektu vychází z pĜíslušných norem, vyhlášek a dalších
prvkĤ platné legislativy.
Stavba rodinného domu není určena k užívání osobami s omezenou schopností pohybu a orientace a není
navržena jako bezbariérová, což je v souladu s §2 vyhlášky 3řŘ/200ř Sb. Ve znČní pozdČjších pĜedpisĤ, která
stanoví obecnČ technické požadavky zabezpečující užívání staveb osobami s omezenou schopností pohybu.
Prostor psychologické ordinace a prostory s ním související jsou navrženy v souladu s vyhláškou č. 3řŘ/200ř
Sb. o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb.

ů.4.6 Údaje o splnČní požadavkĤ dotčených orgánĤ

VyjádĜení o splnČní požadavkĤ dotčených orgánĤ budou doložena ke stavebnímu Ĝízení.

ů.4.7 Seznam výjimek a úlevových řešení
Nejsou požadovány.

ů.4.Ř Navrhované kapacity stavby

ZastavČná plocha: 200,4 m
2

Užitná plocha: 334,1 m

2

ObestavČný prostor: 1 464 m

3

Plocha pozemku: 591 m

3

Plocha zatravnČní: 208,2 m

3

ZastavČnost pozemku: 33,9 %

Celkový počet podlaží 3

Počet nadzemních podlaží: 3

Počet podzemních podlaží: 0

Počet bytĤ: 1

ů.4.ř Základní bilance stavby

Stavba bude napojena na pĜípojky vody, kanalizace, plynu a elektro.

Potřeba pitné vody:

Výpočet pitné vody
stálí zamČstnanci 1 osoba 14 m3/osobu/rok celkem 14 m3

uživatelé rodinného domu (4 osob) 35 m3/osobu/rok celkem 140 m3

celkem 154 m3

Denní potĜeba vody: 422 l/den
Maximální denní potĜeba vody: Qmax = 422 x 1,5 = 633 l/den
Maximální hodinová spotĜeba vody: Qh = 422 x 2,1 / 24 = 36,9 l/hod
Roční potĜeba vody: Qrok = 154 m3/rok

Množství odvádČných dešťových vod
Dešťové vody ze stĜechy objektu budou odvedeny svodným potrubím revizní šachty a dále do dešťové retence.

Qr = A.r.c = 211,9x0,03x1 = 6,6 l/s

Bilance potřeby TUV
4 osoby: 50 l/os/den (dle TNI 730331 tab.A.51) = 200 l/den

Bilance splaškových odpadních vod
Denní: 422 l/den
Roční: 154 m3/rok

ů.4.10 Základní předpoklady výstavby1

PĜedpokládaná doba výstavby je 18 mČsícĤ. PĜedpokládaný termín zahájení je 1/Ř 2017.
ČlenČní na etapy se nepĜedpokládá.

ů.4.11 Orientační náklady stavby

Neuvedeny.

V Praze dne 18. 5. 2017 ůnna Šimková
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B.1 POPIS ÚZEMÍ STůVBY

aě Charakteristika stavebního pozemku
Pozemek je situovaný na bĜehu Ĝeky Labe, nedaleko soutoku veletokĤ Labe a Vltavy. Jelikož se pozemek nachází

[…]


±0,000 = 160,00 Bpv

ZPRACOVATEL PROJEKTU :

FORMÁT:

KONTROLOVAL:

MÍSTO STAVBY :

DATUM :

NÁZEV STAVBY :

05 / 2017

2 x A4

INVESTOR

Anna Šimková

parc.č. 2300,8155/1, k.ú. Mělník

RD MĚLNÍK

Dlouhá 2060 / 8
manželé Flídrovi

140 00, Praha 4

ČÍSLO PARÉ :

MĚŘÍTKO :

BAKALÁŘKSÁ PRÁCE
SEMESTR 8

2016/2017 ČVUT

Ing. arch. Jiří Pošmourný

S

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE
Anna Šimková

vodovod, vytápění 3NP
1:75

3NP

T.2

1:75

ROZVODY TEPLÉ VODY ( ze sol. kolektorů). není TUV

ROZVODY STUDENÉ VODY (do sol. kolektorů)

SOLÁRNÍ KOLEKTOR

LEGENDA

S

S

S

SS

S

S
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SCHÉMA ELEKTRO

VYPRACOVALA :

ČÍSLO

T

NÁZEV VÝKRESU :
VÝKRESU :

ELEKTRO

TECHNICKÁ ZAŘÍZENÍ BUDOVY

±0,000 = 160,00 Bpv

ZPRACOVATEL PROJEKTU :

FORMÁT:

KONTROLOVAL:

MÍSTO STAVBY :

DATUM :

NÁZEV STAVBY :

05 / 2017

2 x A4

1:75

INVESTOR

Anna Šimková

parc.č. 2300,8155/1, k.ú. Mělník

RD MĚLNÍK

Dlouhá 2060 / 8
manželé Flídrovi

140 00, Praha 4

ČÍSLO PARÉ :

MĚŘÍTKO :

BAKALÁŘKSÁ PRÁCE
SEMESTR 8

2016/2017 ČVUT

Ing. arch. Jiří Pošmourný

S

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE
Anna Šimková

Rodinný dům Mělník
elektro 1NP

1:75

1NP

T.3

STROPNÍ SVÍTIDLO

NÁSTĚNNÉ SVÍTIDLO

UMÍSTĚNÍ VYPÍNAČE

NGIGPFC"RTXM¥

POZN. ZNAČKA VYPÍNAČE NEDEFINUJE JEHO TYP A MNOŽSTVÍ,
ALE POUZE POLOHU. NA JEDNOM MÍSTĚ SE MŮŽE NACHÁZET I
VÍCE TYPŮ VYPÍNAČŮ.

ROZVODNICER

AN

PK/TČ
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P
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SCHÉMA ELEKTRO

VYPRACOVALA :

ČÍSLO

T

NÁZEV VÝKRESU :
VÝKRESU :

ELEKTRO

TECHNICKÁ ZAŘÍZENÍ BUDOVY

±0,000 = 160,00 Bpv

ZPRACOVATEL PROJEKTU :

FORMÁT:

KONTROLOVAL:

MÍSTO STAVBY :

DATUM :

NÁZEV STAVBY :

05 / 2017

2 x A4

INVESTOR

Anna Šimková

parc.č. 2300,8155/1, k.ú. Mělník

RD MĚLNÍK

Dlouhá 2060 / 8
manželé Flídrovi

140 00, Praha 4

ČÍSLO PARÉ :

MĚŘÍTKO :

BAKALÁŘKSÁ PRÁCE
SEMESTR 8

2016/2017 ČVUT

Ing. arch. Jiří Pošmourný

S

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE
Anna Šimková

Rodinný dům Mělník
elektro 2 NP

1:75

2NP

T.3

STROPNÍ SVÍTIDLO

NÁSTĚNNÉ SVÍTIDLO

UMÍSTĚNÍ VYPÍNAČE

NGIGPFC"RTXM¥

POZN. ZNAČKA VYPÍNAČE NEDEFINUJE JEHO TYP A MNOŽSTVÍ,
ALE POUZE POLOHU. NA JEDNOM MÍSTĚ SE MŮŽE NACHÁZET I
VÍCE TYPŮ VYPÍNAČŮ.

1:75
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BAKALÁŘSKÁ PRÁCE
Anna Šimková

Rodinný dům Mělník
schéma systému vytápění 1

ČERPADLOVÁ SKUPINA

SOLÁRNÍ KOLEKTORY

VÝTOK TUV

PODLAHOVÉ TOPENÍ

PLYNOVÝ KOTEL

AKUMULAČNÍ NÁDRŽ S
PRŮTOČNÝM OHŘEVEM TUV

SMĚŠOVACÍ VENTIL

EXPANZNÍ NÁDOBA

PŘÍVOD STUDENÉ VODY

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE
Anna Šimková

Rodinný dům Mělník
schéma systému vytápění 2

ČERPADLOVÁ SKUPINA

SOLÁRNÍ KOLEKTORY

VÝTOK TUV

PODLAHOVÉ TOPENÍ

TEPELNÉ ČEPRADLO

ZÁSOBNÍK TUV

SMĚŠOVACÍ VENTIL

EXPANZNÍ NÁDOBA

PŘÍVOD STUDENÉ VODY

Jelikož obsahem této bakalářské práce není statické posouzení opěrné zdi na pozemku, není možné zhodnotit, dají-li se vrty

pro vedení rozvodů od tepelného čerpadla vybudovat, aniž by narušil stabilitu této zdi. Proto je tento systém, byť energeticky

úspornější, navržen pouze jako variantní řešení, podmíněné zmíněným statickým posudkem.

POZNÁMKA

VODA/VODA

ODEBÍRACÍ STUDNAJÍMACÍ STUDNA

ZÁLOŽNÍ
EL. PATRONA

HLADINA PODZ. VODY
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