I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

Název práce: Rodinný dům Mělník
Jméno autora: Klára Škodová
Typ práce: bakalářská
Fakulta/ústav: Fakulta stavební (FSv)
Katedra/ústav: K 129 Katedra architektury
Vedoucí práce: Ing.arch.Jiří Pošmourný
Pracoviště vedoucího práce: ČVUT FSv, k 129

II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ

Splnění zadání práce splněno
<i>Posuďte, zda předložená závěrečná práce splňuje zadání. V komentáři případně uveďte body zadání, které nebyly zcela splněny, nebo zda je práce oproti zadání rozšířena. Nebylo-li zadání zcela splněno, pokuste se posoudit závažnost, dopady a případně i příčiny jednotlivých nedostatků.</i>
Předložená závěrečná práce splňuje zadání

Aktivita, kreativita a samostatnost při zpracování práce A - výborně
<i>Posuďte, zda byl student během řešení aktivní, zda dodržoval dohodnuté termíny, jestli své řešení průběžně konzultoval a zda byl na konzultace dostatečně připraven. Posuďte kreativitu studenta a jeho schopnost tvůrčím způsobem pracovat.</i>
Studentka pracovala během semestru aktivně, kreativně a samostatně. Plnila dané termíny. Studentka je schopna pracovat tvůrčím způsobem

Kvalita architektonického/urbanistického řešení včetně funkčního a prostorového uspořádání A - výborně
<i>Posuďte úroveň architektonického/urbanistického řešení, dispozičního a provozního řešení. Vyjádřete se k prostorovému řešení.</i>
Na základě rozboru situace vytvořila studentka koncept, který vychází z objemové struktury objektů rybářské vesničky. Velice dobře tok zakončuje jejich frontu. Prostorové uspořádání objektu je vyzrálé a nabízí prostor pro kvalitní bydlení.

Kvalita technického řešení A - výborně
<i>Posuďte správnost volby a návrhu technického řešení.</i>
Po technické stránce je projekt domyšlený a pečlivě zpracovaný.

Úplnost, srozumitelnost a grafická úroveň práce A - výborně
<i>Vyjádřete se k úrovni zpracování závěrečné práce, posuďte věcné, jazykové a obrazové kvality práce, vyjádřete se ke grafickému zpracování práce.</i>
Elaborát je velmi dobře zpracován, je úplný a graficky čistý. Zvláště musím ohodnotit časopisové zpracování úvodu, které dodává elaborátu lehkost a správný nadhled.

III. CELKOVÉ HODNOCENÍ A NÁVRH KLASIFIKACE

Shrňte aspekty závěrečné práce, které nejvíce ovlivnily Vaše celkové hodnocení.

Studentka pracovala s jasným záměrem. Vytvářela si prostor pro řešení jednotlivých problémů.

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm **A - výborně**.

atum: 16.6.2017

Podpis: ing.arch.Jiří Pošmourný